
КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
X сесія IV скликання

РІШЕННЯ
від 27 січня 2005 року N 63/2639

Про внесення змін до рішення Київської міської ради від
12.10.2000 N 29-1/1006 "Про надання і вилучення земельних

ділянок"
У зв'язку із прийняттям Земельного кодексу України та введенням його в дію з 01.01.2002, на підставі п.

1 Перехідних положень та відповідно до ст. 93 Земельного кодексу України Київська міська рада 
вирішила:

1. Затвердити зміни до проекту відведення земельних ділянок акціонерній компанії "Росток" для 
експлуатації та обслуговування будівель і споруд у Солом'янському районі м. Києва.

2. Внести зміни до пункту 3 рішення Київської міської ради від 12.10.2000 N 29-1/1006 "Про надання та 
вилучення земельних ділянок", а саме:

- слово "надати" замінити словом "передати";
- слова "в постійне користування" замінити словами та цифрами "в довгострокову оренду на 15 років";
- слова "право постійного користування" замінити словами та цифрами "право довгострокової оренди 

на 15 років";
- у підпункті 3.1.1 пункту 3.1 цифри "40" замінити цифрами "96";
- у підпункті 3.1.2 пункту 3.1 слова "Київському міському управлінні земельних ресурсів" замінити 

словами "Головному управлінню земельних ресурсів виконавчого органу Київради (Київської міської 
державної адміністрації);

- у пункті 3.2 слово та цифри "ст. 27" замінити словами та цифрами "ст. ст. 141, 143";
- у пункті 3.1 пункту 3 доповнити підпунктом 3.1.7, виклавши його в такій редакції: "Питання пайової 

участі вирішити відповідно до рішення Київради від 27.02.2003 N 271/431 "Про пайову участь (внески) 
інвесторів (забудовників) у створенні соціальної та інженерно-транспортної інфраструктури м. Києва".

 
Київський міський голова О. Омельченко 

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2023
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2023


	РІШЕННЯ
	Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 12.10.2000 N 29-1/1006 "Про надання і вилучення земельних ділянок"

